



בית המשפט העליון
THE SUPREME COURT OF ISRAEL

ועדת ההיגוי לפרויקט ניסיוני להעברת שידורים ישירים מבית המשפט העליון

ירושלים, ז' בסיוון התשע"ט
10 ביוני 2019

**סיכום ישיבת ועדת ההיגוי של פרויקט השידורים הישירים מבית
המשפט העליון – 5.6.2019**

נכחו:

השופט חנן מלצר, המשנה לנשיאת בית המשפט העליון, יו"ר ועדת ההיגוי
השופט רון גולדשטיין, רשם בית המשפט העליון
קימי אבולעפיה, סגן מנהל בתי המשפט, הנהלת בתי המשפט
מאיר רכטר, מנהל מערכות מידע ראשי, הנהלת בתי המשפט
עו"ד ברק לייזר, היועץ המשפטי של הנהלת בתי המשפט
עו"ד אורי הראל, עוזר משפטי בכיר, לשכת נשיאת בית המשפט העליון
ד"ר גלי אביב, מנהלת מחלקת המחקר של הרשות השופטת
מוטי גולן, מערך הדוברות וההסברה

בישיבת ועדת ההיגוי נדונו סוגיות שונות מתוך מטרה לקדם במהרה את הפרויקט ולהחל
בפיילוט מיד עם תחילת שנת המשפט הבא. תאריך היעד שהציב השופט מלצר להשלמת
הפעולות הנדרשות להתחלת הפיילוט הוא ביום 1.9.2019.

להלן הסוגיות השונות שנדונו וההחלטות שנתקבלו.

1. **פלטפורמת השידור**: נדונו אופציות שונות להעברת השידורים. העיקרון המוסכם
הוא שימור של יכולת שידור עצמאית ללא תלות בלע"מ.

סוכם: מאיר רכטר ישלח בעוד 10 ימים מסמך המסכם את הדרישות הטכניות
בחלופות שונות, לרבות אפשרות של שידור דרך שרתים מסחריים פומביים

(YOUTUBE), בדומה לנעשה במדינות אחרות. המחלקה המשפטית תתייחס תוך שבוע ימים לאחר מכן לאפשרות השימוש בפלטפורמה מסחרית לשידור דיונים.

2. **מצלמות, תפעול ומתכונת התקשרות מול לע"מ:** על פי הצעת לע"מ, לע"מ תרכוש מצלמות עבור הב"ה ותבצע את השידורים (בנק הפעלות של 12 שידורים במשך תקופה של שנה אחת) תמורת סכום של כ-500,000 ש"ח. מוטי הציג את הפתרונות העיצוביים להצבת המצלמות.

סוכם: סוגיית ההתקשרות מול לע"מ תיבחן בהמשך לאחר הצגת הדברים לנשיאה. בשלב זה יש לבחון מול לע"מ את סוגיית ה-VOD וכן מה יהיה גורל המצלמות והציוד הנוסף שיירכש על-ידי לע"מ בתום שנת הפיילוט. באחריות המחלקה המשפטית והדוברות לקיים פגישה בנושא לצורך בחינת אופי ההסכם מול לע"מ על כל השלכותיו. בהנחיית המשנה לנשיאה, בהסכם מול לע"מ יש לוודא הכשרת תפעול מטעמם לשני אנשי צוות בבית המשפט העליון (שזהותם תיקבע בהמשך).

3. **משך השידור ומספר השידורים:** נדונו אופציות שונות לפורמט השידור – יום דיונים שלם או דיון נבחר. כמו כן, נדונה אפשרות להרחיב את הפיילוט מעבר ל-12 שידורים. יש לבחון קבלת הצעות מחיר להפעלות בלבד, במידה ונעבור את 12 ההפעלות.

סוכם: הנושא יעלה להחלטת הנשיאה.

4. **היערכות בינוי:** קיימת אי בהירות לגבי ההיערכות שצריכה להיעשות מבחינת בינוי והמשמעויות הנגזרות, בין היתר, מבחינת לוחות הזמנים.

סוכם: יתקיים בהקדם האפשרי סיור באולם ג' עם המשנה לנשיאה, השופט גולדשטיין, אורי הראל, קימי אבולעפיה, נציג אגף הבינוי, מוטי גולן ונציגי לע"מ. לאחר מכן יש לערוך מפרט מסודר של דרישת הבינוי לצורך הפעלת הפיילוט בשיתוף פעולה עם זורח קלנר, מתוך מגמה שעבודות הבינוי יבוצעו בפגרה והשתית תהיה מוכנה להפעלה בתחילת ספטמבר 2019.

5. **מסמכי הקמה:** נדונו מסמכים שונים שיש להכין על מנת להתחיל בפיילוט.

סוכם: גלי אביב תבחן תוך 10 ימים האם יש הנחיות אתיות לשידור באנגליה, קנדה ואוסטרליה. המשנה מלצר יבדוק את הנושא בכנסת במקביל ותוך אותו פרק זמן. המשנה לנשיאה ציין כי בהמשך יהיה צורך בפרסום הנחיות של נשיאת בית המשפט העליון בנושא השידורים (קריטריונים לדיונים שישודרו, הנחיות כלליות לשידור) וכן כללי אתיקה לשידור.

6. **לו"ז:** לאחר הצגת הנושא לנשיאה, ייגזרו לוחות זמנים לביצוע הפרוייקט כשהשאיפה היא כאמור תחילת שידורים מייד עם תחילת שנת המשפט הבאה.